
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VV Nordster… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 3 1 4 17

25

╳

13
3
14

7
20

8
24

9
25

10 Auszeit

14:17

Ende
10:20 B  VSG Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
18 5 8 1 2 17

20

1
14

2
17

4
19

7
20

8 9 Auszeit

2:7
17:20

S
A
T
Z

2

Start
10:23 B  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
17 18 5 8 1 2

2516 6
21:10 14:7

╳

17
3
21

5
24

11
25

13 14 Auszeit

Ende
10:46 A  VV Nordster… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 3 1 4 13

15

0
9

1
12

2
15

3 6 7 Auszeit

2:9
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:49 A  VV Nordster… R

I II III IV V VI Punkte
11 10 13 1 4 17

21

╳

15
5
19

8
20

10
21

11 12 Auszeit

5:8

Ende
11:15 B  VSG Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 8 10 2 17

256 18
17:11 21:19

22:20
3
21

8
22

15
24

16
25

17 20 Auszeit

21:19

S
A
T
Z

4

Start
11:18 B  VSG Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 6 8 10 2

2518
14:9
17:12

╳

13
2
14

3
17

4
23

6
25

9 Auszeit

Ende
11:40 A  VV Nordster… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 3 1 4 17

13

0
7

1
11

2
12

3
13

5 6 Auszeit

6:11
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  VSG Leipzig Nord II vs. VV Nordstern-Leipzig A
Spiel 53 01.04.2023 10:00 Uhr

SH Paul-Robeson-Schule
04159 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSG Leipzig… 12/12
1 Marschner, Jacqueline X
2 Fix, Charlotte X
4 Köhler, Katja X
5 Grunzig, Melanie X
6 Hörning, Marie X
8 Lein, Alexandra X

10 Brödner, Svenja X
12 Taubert, Elin
16 Porombka, Linda X
17 Böhme, Katja X
18 Himmerslev, Nina X
19 Roth, Nadine X
B  Libero
4 Köhler, Katja X

19 Roth, Nadine X
B  Offizielle
T Maruschke, Raimund E

CT Liebenow, Christian E

C

A  VV Nordster… 9/12
1 Al-Daghisstani, Lian X
3 Winkler, Victoria XE
4 Keilhaue, Aline X
8 Taubert, Franziska X

10 Magda, Gabriela X
11 Kresin, Claudia X
13 Schulz, Nora X
14 Wagenknecht, Bettina X
17 Crayen, Lynn X
A  Libero
8 Taubert, Franziska X

14 Wagenknecht, Bettina X
A  Offizielle
T Schmidt, Hans-Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nr. 1.  VV Nordstern ausgewiesen mit Staffelleitereintrag KK L. Spielerin Nr. 1 
Jugendspielerin 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSG Leipzig… VV Nordster… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 20 25 1 0 1
0 2 1 25 2 23 15 0 0 2
1 3 1 25 3 26 21 0 0 1
0 2 1 25 4 22 13 0 0 2

5
3 7 3 95 91 74 1 0 6
Start: 10:00 Ende: 11:40 Dauer: 1:40

Sieger: VSG Leipzig Nord II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wildführ, Ina 1 Zarnke, Marie
2 Daene, Sandra 2 Rieche, Jennifer

Schreiber 3
Schr. Lellesch , Lisa 4

Assist. Grabowsky, Madlen

Dokument erstellt: 01.04.2023 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


