

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

(B) VSG Leipzig Nord II vs. VV Nordstern-Leipzig (A)

Spiel 53

01.04.2023 10:00 Uhr

SH Paul-Robeson-Schule 04159 Leipzig



				S		tart):00	A) VV N	ordste	er	R		de :20	В) VSG	Leipzi	j	S
	Aı	ufsc	hlagfolge		ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	ırtaı	ıfstellung		11	10	3	1	4	17	0-	18	5	8	1	2	17	
Ilnı			Spielernr.								25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler		pielstand	Z														
٨		,	pieistanu															
		1.	5.	1	X	3	7	8 24	9 25	10	Auszeit	_		4	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	ľ	13	14	20	24	25)		14:17	14	17	19	20			2:7 17:20
				C	s	tart	<u> </u>) VV N	ordeta	r	R	En	de	R	VSG	Leipzig	1	s

S		art :23	В	B VSG Leipzig			R	Ende 10:46 A VV Nordster						s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	17	18	5	8	1	2		11	10	3	1	4	13	
		16				6	25							15
Z		21:10				14:7								
2	χĮ	3	5	11 25	13	14	Auszeit	0	1	2 15)	3	6	7	Auszeit
2	17	21	24	25)				9	12	TD)				2:9 9:20

				S		art :49	A VV Nordster			r	R		Ende 11:15 B VSG Leipzig					S		
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		rtaufstellung			11	10	13	1	4	17		16	5	8	10	2	17	
Aufstellung		s	pielernr.	T							21		6			18)		25		
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									17:11			21:19				
Ā		Sμ	neistanu													22:20				
		1.	5.	3	X_	5	8	10 21)	11	12	Auszeit		8	15 24	16 25	17	20	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	19	20	<u>₹1)</u>			5:8	21	22	24	25)			21:19		

S		art :18	В	B VSG Leipzig			R	En 11	ide :40	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	16	6	8	10	2		11	10	3	1	4	17	
T						(18)	25							13
Z						14:9								1 1
						17:12								
1	X ₂	2	3	4	6 25)	9	Auszeit	0	1	2 12	3 13)	5	6	Auszeit
4	13	14	17	23	25)			/	11	12	กิจ			6:11 12:18

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	+																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

B	VSG Leipzig 12	/12	A	VV Nordster	9/12
1	Marschner, Jacqueline	Χ	1	Al-Daghisstani, Lian	Х
2	Fix, Charlotte	Χ	3	Winkler, Victoria	XE
4	Köhler, Katja	Χ	4	©Keilhaue, Aline	Х
5	Grunzig, Melanie	Χ	8	Taubert, Franziska	Х
6	Hörning, Marie	Χ	10	Magda, Gabriela	Х
8	Lein, Alexandra	Χ	11	Kresin, Claudia	Х
10	Brödner, Svenja	Χ	13	Schulz, Nora	Х
12	Taubert, Elin		14	Wagenknecht, Bettina	Х
16	Porombka, Linda	Χ	17	Crayen, Lynn	Х
17	© Böhme, Katja	Х	(A)	Libero	
18	Himmerslev, Nina	Х	8	Taubert, Franziska	Х
19	Roth, Nadine	Χ	14	Wagenknecht, Bettina	Х
B) Libero		(A)	Offizielle	•
4	Köhler, Katja	Х	T	Schmidt, Hans-Jörg	T
19	Roth, Nadine	Х			
B	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Nr. 1. VV Nordstern ausgewiesen mit Staffelleitereintrag KK L. Spielerin Nr. 1 Jugendspielerin

	Ligebiliose												
B	B VSG Leipzig VV Nordster (A)												
A W G P Satz Dauer P G V													
2	2 0 0 20 1 20 25 1 0 1												
0	0 2 1 25 2 23 15 0 0 2												
1 3 1 25 3 26 21 0 0 3													
0	2	1	25	4	22	13	0	0	2				
	5												
3 7 3 95 91 74 1 0 6													
St	Start: 10:00 Ende: 11:40 Dauer: 1:40												
Sie	eae	r: \	/SG	Leipzio	Nord	II			3:1				

)	<u></u>	
	Maruschke, Raimund	Е
СТ	Liebenow, Christian	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wildführ, Ina		1	Zarnke, Marie			
2	Daene, Sandra		2	Rieche, Jennifer			
	Schreiber		3				
Schr.	Lellesch , Lisa		4				
Assist.	Grabowsky, Madlen						

Dokument erstellt: 01.04.2023 11:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de